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Wczoraj (01.12) w Gminie Goleszów odbyła się I sesja nowej rady zwołana przez Komisarza
Wyborczego z Bielska-Białej. Podczas spotkania radni złożyli uroczyste ślubowanie oraz
wybrali przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Wczorajsza (01.12) sesja Rady Gminy Goleszów rozpoczęła się od uroczystego ślubowania oraz wręczenia
zaświadczeń o wyborze na radnego. Następnie przystąpiono do wyboru przewodniczącego Rady Gminy Goleszów.
Co do wyboru osoby na to stanowisko, radni nie byli w tej kwestii zgodni. Przewodniczącego wybrano w tajnym
głosowaniu dopiero za trzecim razem. Początkowo została wysunięta kandydatura Bogusława Koneckiego. Jednak
nie uzyskał on większości głosów. W drugim podejściu zaproponowano ponownie kandydaturę Koneckiego oraz
Karola Lipowczana. W tym głosowaniu żaden z kandydatów nie uzyskał wystarczającej przewagi. W trzecim
podejściu wysunięto tylko kandydaturę Bogusława Koneckiego i tym razem radny uzyskał odpowiednią ilość
głosów, by objąć stanowisko przewodniczącego Rady Gminy. Koneckiego ostatecznie poparło 12 radnych.
Dziękuję za powierzenie mi tej funkcji oraz obdarzenie mnie mandatem zaufania. To małe zamieszanie,
które pojawiło się przy głosowaniu być może było wynikiem tego, iż nie mieliśmy wcześniej okazji się
spotkać i poznać. Warto również dodać, iż większość radnych , to całkiem nowe osoby. Jeszcze raz dziękuję
za poparcie – mówił Bogusław Konecki.

Następnie do porządku obrad dodano punkt o wyborze wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Osobę na to
stanowisko radni wybrali w tajnym głosowaniu w pierwszym podejściu. Uzyskując 14 głosów za,
wiceprzewodniczącym Rady został Rafał Glajcar.

Na zakończenie sesji głos zabrał wójt gminy Krzysztof Glajcar. Jest mi niezmiernie miło, iż mogę tutaj przed
Państwem stać w podwójnej roli, jako wójt, który kończy kadencję i jako wójt elekt po wyborze w II turze
wyborów samorządowych. Chciałbym Państwu podziękować za udział w wyborach. Przed nami VII
kadencja, która z pewnością nie będzie należała do łatwych. Mówię to po to, by uświadomić Wam, iż
decyzje, której tutaj będziemy podejmować, będą decyzjami trudnymi. Będziemy tworzyć grupę osób,
które to w imieniu społeczeństwa będą podejmować różne decyzje dla dobra tej gminy. Mam nadzieję, iż
będzie nam się dobrze współpracowało – mówił Krzysztof Glajcar.
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